
販売業者 阪神花園株式会社

代表者 大西 伸司

所在地 〒541-0056 大阪府大阪市中央区久太郎町2丁目3-8ハイム船場1F

連絡先 TEL 06-6261-5310/FAX 06-6261-8190

商品代金以外の

必要料金
･銀行振込手数料　･代金引換手数料　･送料

･電話　午前8時から午後6時まで受付（※土曜日は午前9時から受付）

･FAX　24時間受付（※ただし、午後6時以降のご注文は翌日午前8時受付扱いとなり

ます。）

お支払い方法
銀行振込･代金引換

※お近くの場合は集金にもお伺いいたします。

申込み有効期限
ご注文から3営業日(休業日除く)を経過しても申し込み確認が取れない場合、ご注文

は無効とさせていただきます。

原則として入金確認後、ご希望日に到着するように商品を発送いたします。

お急ぎの場合はお電話でご相談ください。可能な限り対応させていただきます。

近畿圏内(小サイズ)　　　：1,200円(税別)　梱包代込

近畿圏内(中サイズ)　　　：1,600円(税別)　梱包代込

近畿圏内(大サイズ)　　　：2,200円(税別)　梱包代込

その他の地域(小サイズ)　：1,600円(税別)　梱包代込

その他の地域(中サイズ)　：1,800円(税別)　梱包代込

その他の地域(大サイズ)　：2,700円(税別)　梱包代込

小サイズ　120cm以下

中サイズ　160cm以下

大サイズ　200cm以上

1万円未満…300円(税込330円)

1万円以上～3万円未満…400円(税込440円)

3万円以上～10万円未満…600(税込660)円

10万円以上～30万円未満…1,000円(税込1.100円)

代金引換手数料

返品について

生花につき、原則的には返品はお受けできません。

ただし、著しい商品の劣化については対応させていただきますので、商品をお受け取

り後直ちにご連絡ください。

特定商取引法に基づく表記

注文方法

商品引渡し時期

送料

サイズの目安


